
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Будинская  основная общеобразовательная школа 

Приказ 

                   от  01.10.2023г.                                                                        №-33 

«О назначении ответственного за  

систематическое ознакомление с  

Федеральным списком экстремистских  

материалов, публикуемом и постоянно  

пополняемом на официальном сайте  

Минюста России в информационно- 

телекоммуникационной сети Интернет» 
 

       В целях реализации Федерального закона от 25 июля 2002 г. №114-ФЗ «О 

противодействии экстремисткой деятельности» 

 

                                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1. Назначить учителя Антоненкову Анжелику Викторовну  ответственной за 

систематическое ознакомление с Федеральным списком экстремистских материалов, 

публикуемом и постоянно пополняемом на официальном сайте Минюста России в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет ; 

 

 

                       Директор МОУ Будинской ООШ А.С.Бабаев 

                                                                                   
 


